REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit

"EN" Catalogue of details and assembly units
"DE" Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montagetibersicht
T YCcTaHOBKa KOMNpeccopHas
RU Y Y

Katanor getaneu n c6opouHbiX egnHuny,

438
Rev. 0-12.2014

Cb4/®-270.LB50-5.5
SB4/F-270.LB50-5.5
SB4/F-270.LB50-5.5 S/D

3128.00.00.000-03 KAC



REMEZA 3128.00.00.000-03 KAC
AIR COMPRESSORS

2/3

Fgure 1/ Abbildung 1/ PucyHok 1
SB4/ F270.1B50-55
B4/ @-270.1B50-55

Fgure 2 / Abbildung 2 /' PucyHok 2
SB4/ F2701B50-55 5 D
Hse see Hgure 1/ Hse siehe Abbildung 1
| CcT anbHoe CMOT pu pUCYHOK 1




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3128.00.00.000-03 KAC

3/3

Quantity / Anzahl /

Konuuecsto
Pos. p o Q
Pos.; Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHoBaHue 2 E E
Nos. koa E E E
Rl 8| ¢
S| 5] ¢
8| & @
1 4022230020 Piston pump Kolbenblock Bnok nopwHesoi LB50 1 1 1
) 3128.00.00.200 Air pipe Luftleitung BospgyxonpoBog, 1 -
3128.00.00.200-01 Air pipe Luftleitung BospgyxonpoBog, - - 1
3 3002.00.00.000-01 Receiver Drucktank PecvBep P270.11.01 1 -
3002.00.00.000E Receiver Drucktank Pecusep P270.11.01 CE - 1 1
4 4242133102 Non return valve Rickschlagventil KnanaH obpatHbit M1”-M3/4” 1 1 1
Perynstop gasnexun 1/2" PU/4IE
: 4133200300 Pressure reducer Druckregler TM 2RSFERA MN 1 - -
4133300300 Pressure reducer Druckregler ES%”TO" AasnervA 1/2"RPST 2RE | 1 1
6 Nut Mutter DIN 555 laitka M10 TOCT 5927-70 12 12 12
7 Washer Scheibe DIN 127 LWai6ba 10.65I TOCT 6402-70 13 13 13
8 Washer Scheibe DIN 125 | LWai6a A10 TOCT 11371-78 30 30 30
9 Bolt Bolzen DIN 931 | bontT M10x30 rOCT 7805-70 10 10 10
10 3101.00.00.201 Joint Adapter Matpy6ok 3/8”x70 1 1 1
4251100202 Safety valve Sicherheitsventil TSZT‘” MpeAoxpanyTenbHbIii 3/8 1 ; ;
11 < 0
4252100203 Safety valve Sicherheitsventil Knanan npeAoxpanuTeibHbli 3/8”, . 1 1
10 6ap c konbuom, CE
12 4141401600 Pressure gauge Manometer MaHomeTp MM63-T(0-16)-2,5 1 1 1
13 4151505300 Plug Blindverschluss 3arnywka 1/4" 2 2 2
14 4996111673 Pressure switch Druckschalter Mpeccoctat MDR3 1 1 1
15 3128.00.00.120 Platform Plattform Mnatpopma 1 1 1
. 3n. psuratenb AMP100L2Y3
6 4042100500 Electric motor Elektromotor IM1081, 5,5 kBT, 380 B 1 - -
. 3n. asuratens AIR100L2Y3
4043100507 Electric motor Elektromotor IM1081, 5,5 kW, 400/690 V, CE - 1 1
17 Bolt Bolzen DIN 931 bont M10x35 TOCT 7805-70 4 4 4
18 Bolt Bolzen DIN 931 | Bont M10x40 TOCT 7805-70 4 4 4
19 3106.00.00.104 Pulley Antriebsscheibe LLkve 180 2A 1 1 1
20 4301106700 Belt Riemen Pemenb A1700 2 2 2
21 3128.00.00.103 Support Halterung [epxartenb 1 1 1
22 3106.00.00.101 Washer Unterlegscheibe Mpyxum 1 1 1
23 Bolt Bolzen DIN 931 | Bont M10x25 TOCT 7805-70 1 1 1
24 3187.00.00.500 Grating basis Verkleidung OcHoBaHue 1 1 1
25 3106.00.00.600 Grating cover Abdeckung Kpbiwka 1 1 1
26 Washer Scheibe DIN 9021 | Laiba A6 yBennyeHHas 6 6 6
27 Bolt Bolzen DIN 931 | bonTt M6x12 [OCT 7805-70 6 6 6
28 4350010002 Distange bar Abstandshalter Pacnopka 1 1 1
29 4350020002 Latch Verschluss 3auenka 6 6 6
30 4490600000 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6bKa Rilsan 1 1 1
31 4873401083 Cable Elektr. Leitung Mposog, 1 - -
4873404083 Cable Elektr. Leitung Mposog, - 1 1
32 Nut Mutter DIN 555 lailka M6 TOCT 5927-70 1 1 1
33 Washer Scheibe DIN 127 | Waitba 6.65I TOCT 6402-70 1 1 1
34 Washer Scheibe DIN 125 | Waitba A6 TOCT 11371-78 1 1 1
35 4111312500 Tap Hahn KpaH waposoit 3/8” 1 1 1
36 4151600307 Joint Adapter MepexoaHuk M2”-F1.2” 10/F 1 1 1
37 4111324000 Tap Hahn MpoxoaHoit KpaH 1/2" B-H 1 1 1
38 4271000203 Leg Stltze Bubpoonopa 4 4 4
39 4391040000 Muffler Dampfer Tnywurtens 3/8” - - 1
The valve Das Ventil INEeKTPOMArHUTHbIN KnanaH
40 | 4982158493 electromagnetic elektromagnetisch 21PW3FOV120-BDA08223DV ) ) !
41 3201.00.00.008 Joint Adapter MepexoaHuk 3/8” x 3/8” - - 1
42 3130.00.00.108 Joint Adapter MepexoaHuk 3/4” x 3/4” - - 1
43 3128.00.01.000 Control panel Schaltkasten MynbT ynpasneHus - - 1
44 3128.00.00.210 Air pipe Luftleitung BospgyxonpoBog, - - 1
45 4151509301 Plug Blindverschluss 3arnywka 2” 1 1 1
46 4150203000 Joint Adapter YronbHuk L-M-F-3/8” - - 1




